
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19» сентября 2016 года ПО-п 

О переустановке знака 5.21 «Жилая зона» 

В целях повышения безопасности дорожного движения, обеспечения защищенности 
пешеходов на основании федеральных законов от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. переустановить знак 5.21 «Жилая зона» с перекрестка улиц Красноармейская -
Железнодорожная на улицу Красноармейская у дома №9 в п.Балезино. 

Н.И.Власов 


